
                                                     
                                                                                                       

 
 

 
      Uchwała Nr I / 4 / 18                          

         Rady Miejskiej w Rynie  
                                            z dnia 21 listopada 2018 roku                    

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 
                  
                 Na podstawie art. 18 „a” ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze  zm.) oraz 
§  63 ust.2 Statutu  Gminy Ryn przyjętego uchwałą Nr XLIX/360/18 Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2018 r. ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018r. poz. 4670 z dnia 31.10.2018r.)  
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.  Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Pana Ireneusza 
Nieckarza. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                 
                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                            Juliusz Brant 
 
                                                                                       


